Р Е Ш Е Н И Е

4 августа 2023 года  № 77/30-5

  с. Федоровка

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Теняевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам

№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года № 20/129-7 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан решила:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Теняевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №2,

№3, №4, №5, №6, №7, назначенных на 10 сентября 2023 года на русском языке

(приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7).

Председатель  _____________________   И.Р. Латыпов

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

                                                             Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район

 Республики Башкортостан

от 4 августа 2023 года №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1

 ПАВЛОВ

 Сергей Семенович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Теняево; Общество с ограниченной ответственностью  «Искра», механизатор;

депутат Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЧЕКМАСОВА

 Олеся Петровна

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Теняево; домохозяйка; самовыдвижение

                                                                                             Приложение № 2 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №2

 МАТУШКИНА

 Светлана Геннадьевна

1987 года рождения; Республика Башкортостан,Федоровский район,

селоТеняево; Администрация сельского поселения Теняевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

управляющий делами; самовыдвижение

 ФРОЛОВА

 Валентина Фоминична

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Теняево; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Теняевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                             Приложение №3  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3

                                                                                             Приложение № 4 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4

 КАРАСЬКИНА

 Светлана Семеновна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Теняево; пенсионер; самовыдвижение

 ХРАМОВ

 Михаил Петрович

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Федоровка; Администрация сельского поселения Теняевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Теняевский

сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПАВЛОВ

 Николай Исаевич

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село Теняево;

Публичное  акционерное общество «Газпром газораспределение Уфа» в г.Салавате,

слесарь; депутат Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                            Приложение №5  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №5

 ЕГОРОВА

 Румия Шамильевна

1980 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Теняево; домохозяйка; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПЕТРОВА

 Лариса Витальевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, село

Теняево; Автономная некоммерческая организация Центр социального

обслуживания населения Заботливое сердце, социальный работник; депутат

Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

                                                                                                Приложение № 6 к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №6

 КАРАСЬКИНА

 Любовь Алексеевна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Орловка; Федоровское муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Федоровская межпоселенческая центральная библиотека» Орловская сельская

библиотека филиал №16, библиотекарь; депутат Совета сельского поселения

Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики

Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КАРАСЬКИНА

 Светлана Ивановна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Орловка; пенсионер; самовыдвижение

                                                                                              Приложение №7  к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан

  от «04» августа 2023 г. № №77/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7

 ЗАКУЗНИКОВА

 Надежда Лазарьевна

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Орловка; пенсионер; самовыдвижение

 ИВАНОВА

 Елена Федоровна

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Федоровский район, деревня

Орловка; пенсионер; депутат Совета сельского поселения Теняевский сельсовет

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан на

непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»